
1 

 

Z Á P I S č. 1 

z jednání Komise místní části Louky konaného dne 26. 1. 2022 

 

Přítomni: M. Šebesta, O. Učeň, J. Květáková, L. Bednařík, J. Chládek, K. Kozlová 
                 M. Kostková (tajemnice KMČ) 

Omluveni: A. Veitová, J. Bazelová, M. Klajn 

Přítomno 6 členů komise, komise je usnášeníschopná. 

 
Program: 

1. Zahájení, schválení programu 
2. Kontrola úkolů dle zápisu z minulého jednání 
3. Informace z kanceláře MČ 
4. Připomínky, nové podněty, ostatní, diskuse 
5. Závěr 

 
1. Zahájení, schválení programu 
 

Jednání komise zahájil p. Šebesta a seznámil přítomné členy s programem jednání. 
 
 

2. Kontrola úkolů dle zápisu z minulého jednání. 
 

 
20210908_1: Rekonstrukce komunikace ul. Chlumská 
 
Projednávané téma: 
p. Učen informoval KMČ o schůzce s pí Dobešovou a projektantem pozemních komunikací. 
Výsledkem byly technické návrhy řešení rekonstrukce/zpevnění povrchu komunikace. KMČ zvolila 
technicky a finančně přijatelné řešení spočívající ve zvýšení stávajících vpustí splaškové kanalizace 
a zpevnění povrchu komunikace drceným kamenem spojeným inertní látkou (s ohledem na blízkost 
chovných rybníků a jejich ochrany). 
Další krok bude vytvoření projektové dokumentace zvoleného řešení. 
 
Úkol trvá. 
 
20210616_3: 1 ks VO u starého obchodu na Návsi v polovině příjezdové cesty k domům  
č. p. 456 a 459. 

 
Projednávané téma: 
p. Šebesta informoval KMČ o termínu instalace VO na jaře 2022. 
 
Úkol trvá. 

 
 
 



2 

 

3. Informace z kanceláře MČ 
 
Na jednání komise dne 7. 3. 2022 na 17:45 h byl pozván p. Chlud – pouť v Loukách.  
 

4. Připomínky, nové podněty, ostatní, diskuse 
 
Pí Kostková: 

 S p. Chludem bylo předběžně dojednáno organizování pouti, která by se měla uskutečnit 
v neděli 27. 3. 2022. Rovněž byla zamluvena mše v kostele v Malenovicích za farníky Louk 
a odpolední bohoslužba u kapličky v Loukách. 

 Členové komise schválili částku do 35 000 Kč za organizování pouti, pokud bude možné 
pouť uskutečnit. V opačném případě bude, až na ranní mši v Malenovicích, všechno 
zrušeno. 
 

 

Priority na rok 2022 zůstávají stejné, pokračovat se bude rekonstrukcí ul. Náves 
Louky, rekonstrukcí přístupové cesty na ul. Chlumská. 
 
 

5. Závěr 
 
Příští jednání komise bude 9. 3. 2022 
 
Zápis bude zaslán pí Dobešové, p. Moravcovi a p. Hlaváčovi 
 
 
Ve Zlíně 28. 1. 2022 
 
 
Zapsala: Marie Kostková, tajemnice KMČ Louky 
Ověřil: Martin Šebesta, předseda KMČ Louky 
 
 
Příloha: Aktualizovaný seznam úkolů. 
  



3 

 

Aktualizovaný seznam úkolů: 
 

Číslo Úkol Zodp. KMČ Zodp. SMZ Poznámka 

20210616_3 1 ks VO u starého obchodu p. Šebesta pí Dobešová  

20210324_3 Zachování průchodu v rámci 
stavby nových RD 

p. Šebesta pí Varišová  

20210324_4 Dokončení pokládky 
recyklátu 

 pí Dobešová/ 
p. Moravec 

 

20210324_5 Účast na koordinačních 
schůzkách projektantů nové 
návsi 

p. Šebesta pí Dobešová  

20210908_1 Rekonstrukce komunikace 
na ul. Chlumská 

p. Učeň pí Dobešová Zadaní PD na rekonstrukci 

 
 


